

## Městský úřad

### Kancelář úřadu

Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

tel.: +420 321 748 111, fax: +420 321 720 911

e-podatelná: posta@mukolin.cz, web: <http://www.mukolin.cz>

pracoviště: Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I



Vaše čj. (zn.):  
Číslo jednací: MUKOLIN/KU 100261/19-kus  
Spisová zn.: KU 19836/2019

Vyřizuje: Mgr. Šárka Kuchařová  
Telefon: 321 748 289  
E-mail: sarka.kucharova@mukolin.cz

Datum: 14.10.2019

### **Poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

MěÚ Kolín dne 20.09.2019 obdržel Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která zní:

*Žádáme o upřesnění poskytnuté informace k váze na vysokorychlostním vážení na silnici II/125 v ulici Ovčárecké, Kolín – Sendražice.*

- 1. Počet doručených vážních lístků za vážení provedená v roce 2015 a 2016, kdy vozidlo nebylo registrováno v ČR.*
- 2. Počet vystavených dokladů, zaslaných provozovatelům ne tuzemských vozidel.*
- 3. Důvody nevystavení dokladu.*
- 4. Počet zaplacených pokut ne tuzemských provozovatelů.*
- 5. Počet ne tuzemců, kteří se odvolali a správní řízení tak stále probíhá.*

K výše uvedenému sdělujeme následující:

1. 0
2. 0
3. –
4. 0
5. 0

S pozdravem

PhDr. Dagmar Soukupová  
tajemnice MěÚ Kolín